
Jeżycjada

Sprawdź co wiesz o serii Jeżycjada!

Poziom trudności: Średni

1. Na jakiej ulicy mieszkają główni bohaterowie?

A - Jeżyckiej

B - Roosevelta

C - Słowackiej

2. Główną bohaterką pierwszej części Jeżycjady jest:

A - Danka

B - Cesia

C - Aniela

3. Ile wnuków i wnuczek ma Ignacy Borejko?

A - 3 wnuków i 4 wnuczki

B - 5 wnuków i 5 wnuczek

C - 4 wnuków i 5 wnuczek

4. Kim jest Natalia?

A - poetką

B - nauczyielką

C - filologiem klasycznym

5. Kto nazwał Anielę Kłamczuchą?

A - Tomcio Kowalik

B - Tosia Kowalik

C - Pawełek Nowacki

6. Skąd wzięła się nazwa serii?

A - od nazwy ulicy, na której mieszkają Borejkowie

B - od ulubionego zwierzątka Mili Borejko

C - od nazwy dzielnicy, w której mieszkają Borejkowie
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Jeżycjada

Sprawdź co wiesz o serii Jeżycjada!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. B

5. A

6. C
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